Item promette la dicta camera alli supradicti
magistri mantenere la calcina ad rascione de tre
carlinj el rubio, et sopra de cio dar securta suf-
ficiente: Et magistro Bramante promette versa
vice dare sufficiente cautione alla dicta camera
de possere (sic) mantenere dicta calcina al dicto
prezo.

Item forono de accordo dicte parte che le
capelle piccole che sonno de una canna: et la
scala de mezo se habiano ad mesurare vacuo per
pieno, secondo lo stile consueto: Le altre volte
che sonno larghe piu de una canna se habiano
ad mesurare dala imposta in su: referendo ogni
cosa alla consuetudine et stilo di Roma: et ad
iudicio de magistro Bramante et altri periti et
experti de larte: reservato anchora el iudicio de
la prefata camera.

Item le fenestre de la tribuna se habiano an-
chora ad mesurare voto per pieno secondo
dicto stilo et consuetudine.

Item forono dacordo dicte parte cioe li supra-
dicti magistri obligandose in pleniori forma
camere che tucto quello che trovaranno de
bono in cavar li fondamenti o sia oro o argento
o qualunche generatione de metallo o vero
pietre lavorate o non lavorate de qualunche
sorte consignarle alla prefata camera.

Item se obligano li supradicti magistri che le
mura et altri edificij che haveranno da far seran-
no boni et sufficenti, et in cio stare al iudicio
de la camera, et altri homini periti in larte. Acta
fuerunt hec Roma in sacristia basilice principis
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apostolorum de urbe presentibus ibidem do-
mino Mario de Vulterris canonico dicte basilice
et reverendissimo domino Iuliano archiepis-
copo Ragusino testibus ad hec habitis vocatis
et requisitis.” (Liber Mandatorum, fol.2rs.; D.
Lrey 1915, 908 )

»Mandatum de solvendo. Iulius papa IIs. Di-
lectis filijs Stephano de Ghinuccijs et sotijs mer-
catoribus senensibus romanam curiam sequen-
tibus pecuniarum fabrice principis apostolorum
de urbe depositarijs salutem: vobis tenore pre-
sentium committimus ac mandamus ut postea-
que archiepiscopus Tarentinus thesaurarius no-
ster generalis his se subscripserit de pecunijs ad
effectum ipsius fabrice penes vos depositatis
solvatis magistro Bramanti architecto familiari
nostro et pro eo Hieronymo Francisci de Senis
illius computiste ducatos septem milia et quin-
gentos de catlenis X pro ducato distribuendos
quinque magistris architectis qui dictam fabri-
cam conduxerunt pro eorum prestantia iuxta
tenorem capitulorum cum eis initorum quos sic
solutos in computis vestris admittemus et ad-
mitti faciemus Datum Rome apud sanctum Pe-
trum die VI aprilis MDVI pontificatus nostri
anno tertio. Placet et ita mandamus ITulius®
(Ll fol 30 K vlieey 1900045 F, E2s0D. Fray
190092